[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОЛЬШЕКОЛПАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«07» февраля  2023 г.                                                                                № 03
	О внесении изменений в  Положение о порядке владения, управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением № 29 от 10.06.2020 г.

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, ст. 35, 51 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Большеколпанское сельское поселение

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение о порядке владения, управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования Большеколпанское сельское поселение № 29 от 10 июня 2020 г. «Об утверждении  Положения о порядке владения, управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» (далее - «Положение»):

изложить 2 абзац пункта 6.3  положения в следующей редакции:

«Прием имущества в муниципальную собственность осуществляется в соответствии с заключением Администрации о целесообразности приема имущества в муниципальную собственность, а также на основании представляемых принимающей и передающей стороной документов, если иное не установлено законодательством Российской Федерации.».
2. Настоящее положение подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», и вступает в силу после своего официального опубликования.

Глава муниципального образования

Большеколпанское сельское поселение

О.В. Лиманкин